FILTRI MONOFASE
FN2500-FN2520 - Filtro EMC/EMI basso profilo da 10 a 32A
TECNO.SOL Srl
Via Piazzon 28/30
36051 Creazzo (VI)
+39 0444 49 87 01
P. IVA 03197630241
SETTORE Multiutility CERTIFICAZIONI RoHs, RU, CE, UKCA, SA, ENEC14, CQC
FASI 1 APPLICAZIONI
TIPICHE
Data center a 400VDc, robotica,impianti
tecnologici in Vdc,Ups
TENSIONE MAX
DI ALIMENTAZIONE 277 VAC / 400 VDC (CQC: 250 VAC / 250 VDC) CONNESSIONE INGRESSO /
USCITA
Fino al 20A faston,cavo,vite,morsetto. 25 e 32
a cavo,vite,morsetto
FREQUENZA DC to 60 Hz PERFORMANCE
ATTENUAZIONE
Alta FN2500
Molto alta FN2520
GRADO DI PROTEZIONE IP00 / IP20 for -103 terminals RANGE CORRENTE DA 10A a 32A
CODICE
CORR.
(A) @40°
C (25° C)
CORR.
DISP.
(mA)
POT.
DISS.(W) INDUTTANZA  (Mh) L CAPACITÀ (nF) RES.
(kOhm)
Cx1 Cx2 Cy1 Cy2
10 (11) 0.82 (0.43) 8.0 8.3 8.3 1 0,47 4,7 4,7 680
15 (17) 0.82 (0.43) 9.0 4.0 4.0 1 0,47 4,7 4,7 680
20 (22) 0.82 (0.43) 8.4 2.4 2.4 1 0,47 4,7 4,7 680
25 (27) 0.82 (0.43) 11.0 1.5 1.5 1 0,47 4,7 4,7 680
32 (35) 0.82 (0.43) 13.2 0.9 0.9 1 0,47 4,7 4,7 680